www.megger.com 1
BALTO COMPACT 4000
Prüfer für Hochspannungs-Gleichstrom-
Leistungsschalter
BESCHREIBUNG
Bahnbetreiber, die das Eisenbahnnetz instand halten,
müssen oft Hochgeschwindigkeits-Gleichstrom-
Leistungsschalter prüfen. Dabei geht es insbesondere

ISO 9001
Das Wort „Megger“ ist eine eingetragene Marke.
BESTELLANGABEN
BALTO Compact 4000   1013-636
BALTO COMPACT 4000 – BALTO-Controller, BALTO-Akkusatz 4.000 A, BALTO Compact Kabelsatz 1 – Standardkabel; Länge 2 m Flex Conn
Single, Schutzrelais-Prüfung mit Lizenzschlüssel (separat erhältlich) – ohne BALTO Win
Zubehör:
BALTO Protection-Relaisprüfung Softwarelizenz   1013-658
Lizenzschlüssel zur Aktivierung der Schutzrelais-Prüfungssoftware
BALTO Compact Kabelsatz 1 – Standardkabel   1013-637
BALTO Compact Kabelsatz 1 – Netzversorgungskabel 4.000 A; Netzversorgungskabelsatz 240 mm²; Länge 2 m Flex Conn Single
BALTO Verlängerungskabelsatz 1   1013-653
BALTO modularer und kompakter Verlängerungskabelsatz 1 – Netzversorgungskabel 4.000 A; Netzteilkabelsatz – 2 x 240 mm²; Länge 1 m
Wichtiger Hinweis: Der maximale Nennstrom, den ein BALTO Compact Stromgenerator erzeugen kann, nimmt bei der Verlängerung der
standardmäßigen 2-m-Kabel möglicherweise ab
Beschreibung   Teilenummer
BALTO Win Software  1013-654
BALTO Lade-/Entlademodul   1013-901
BALTO Leistungsschalterklemme  1013-655
BALTO Kalibrierwerkzeug  1013-656
BALTO 1 Jahr Garantieverlängerung   1013-657
Region Beschreibung Teilenummer
UK Netzkabel mit britischem Stecker BS1363 1008-017
US Netzkabel mit US-Stecker NEMA 15-5P  1008-016
CH Netzkabel mit Schweizer Stecker SEV1011 1013-843
CN/AUS Netzkabel mit chinesischem/australischem Stecker AS3112 1009-623
IT Netzkabel mit italienischem Stecker CEI23-16 1013-844
Wichtiger Hinweis: Wählen Sie die Region aus, um das Netzkabel für Ihr Land zu erhalten. Alle Balto
Compact-Produkte enthalten standardmäßig den EU-Stecker.
BALTO COMPACT 4000
Prüfer für Hochspannungs-Gleichstrom-
Leistungsschalter